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GROMMETS and HOLE PLUGS 
HARDWARE

All quantities are single; BU’s are packages of 10 Unless otherwise noted.
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Grommets

KG-302

KG-401
KG-402
KG-403
KG-404
KG-405
KG-406
KG-407
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1/16
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3/64
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
1/16
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Panel Thickness
(Inches)

CLAMSHELL
Part No.

3/16
1/4

7/32
1/4
1/4

5/16
3/16
1/4
1/4

9/32
15/64
5/16
3/8

3/16
7/32
1/4
1/4
1/4

9/32
9/32

Thickness
(Inches)

1/8
3/8

3/16
7/16

11/32
5/8
1/8
1/4
3/8
1/2

9/16
5/8

11/16
1/8

3/16
1/4

5/16
3/8
1/2
5/8

Diameter (Inches)
InnerQty

Rubber Grommet
Rubber Grommet
Rubber Grommet
Rubber Grommet
Rubber Grommet
Rubber Grommet
Rubber Grommet
Rubber Grommet
Rubber Grommet
Rubber Grommet
Rubber Grommet
Rubber Grommet
Rubber Grommet
Vinyl Grommet
Vinyl Grommet
Vinyl Grommet
Vinyl Grommet
Vinyl Grommet
Vinyl Grommet
Vinyl Grommet
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No.

G-302-P

G-307-P

G-311-P

POLYBAG
Part No. Qty

G-300-C

G-305-C

G-309-C

11-284-C
11-292-C
11-300-C
11-304-C
11-308-C
11-312-C
11-316-C
G-401-C
G-402-C
G-403-C
G-404-C
G-405-C
G-406-C
G-407-C

BULK
Part No. Qty

8

15
10
10
10
10
5
4

50

50

25

100

100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Outer

11/32
21/32
7/16
3/4
5/8

1-1/8
11/32
9/16
5/8

13/16
7/8

1-1/8
1-5/16
11/32
7/16
9/16
5/8
5/8

13/16
1-1/8

5325-00-975-1803
5325-00-682-2080

5325-00-202-2515
5340-00-814-5884
5325-00-474-7083
5325-00-071-3189

N.S.N.
No.

1/4
1/2

5/16
19/32
15/32

7/8
1/4
3/8
1/2
5/8
3/4
7/8

1
1/4

5/16
3/8

7/16
1/2
5/8
7/8

Mount Hole
(Inches)

Hole Plugs

KHP-1
KHP-2
KHP-3
KHP-4
KHP-5

CLAMSHELL
Part No. Qty

Steel, Nickel Plated Hole Plug
Steel, Nickel Plated Hole Plug
Steel, Nickel Plated Hole Plug
Steel, Nickel Plated Hole Plug
Steel, Nickel Plated Hole Plug
Steel, Nickel Plated Hole Plug
Steel, Nickel Plated Hole Plug
Steel, Nickel Plated Hole Plug
Steel, Nickel Plated Hole Plug
Steel, Nickel Plated Hole Plug
Steel, Nickel Plated Hole Plug
Steel, Nickel Plated Hole Plug
Steel, Nickel Plated Screened Vent Hole Plug
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HP-4-P
HP-5-P

POLYBAG
Part No. Qty

HP-1-C
HP-2-C
HP-3-C

11-344-C
11-348-C
11-356-C
11-360-C
11-364-C
11-368-C
11-388-C
11-392-C

BULK
Part No. Qty

8
4
6
5
3

50
25

100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100

5340-00-816-3421

5340-00-782-8713
5340-00-816-3423

5340-00-816-3424
5340-00-587-1331

N.S.N.
No.

1/4
3/8
1/2
3/4

1
1/4

5/16
1/2
5/8
3/4
7/8

1
1

Mount Hole
(Inches)
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Компания «ЭлектроПласт» предлагает заключение долгосрочных отношений при 
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях! 

 
Наши преимущества: 

 Оперативные поставки широкого спектра электронных компонентов отечественного и 
импортного производства напрямую от производителей и с крупнейших мировых 
складов; 

  Поставка более 17-ти миллионов наименований электронных компонентов; 

 Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций; 

 Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней); 

 Экспресс доставка в любую точку России; 

 Техническая поддержка проекта, помощь в подборе аналогов, поставка прототипов; 

 Система менеджмента качества сертифицирована по Международному стандарту ISO 
9001; 

 Лицензия ФСБ на осуществление работ с использованием сведений, составляющих 
государственную тайну; 

 Поставка специализированных компонентов (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil, 
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq, 
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics и др.); 
 

Помимо этого, одним из направлений компании «ЭлектроПласт» является направление 
«Источники питания». Мы предлагаем Вам помощь Конструкторского отдела: 

 Подбор оптимального решения, техническое обоснование при выборе компонента; 

 Подбор аналогов; 

 Консультации по применению компонента; 

 Поставка образцов и прототипов; 

 Техническая поддержка проекта; 

 Защита от снятия компонента с производства. 
 
 
 

 
 

Как с нами связаться 

Телефон: 8 (812) 309 58 32 (многоканальный)  
Факс: 8 (812) 320-02-42  
Электронная почта: org@eplast1.ru  

Адрес: 198099, г. Санкт-Петербург, ул. Калинина, 

дом 2, корпус 4, литера А.  
 

mailto:org@eplast1.ru

